
ID: 2820 AMBJENT KOMERCIAL PER QERA
NE SHENGJIN 

Iliria sky jepet me qera ne Shengjin. Mundësi e
shkëlqyeshme për të drejtuar biznesin tuaj të shërbimeve si
klub, bar, restorant dhe gjithçka në mes. Ambjenti ndodhet ne
2 katet e fundit te nje pallati 12 katesh me akses ne plazh. Në
total 950 m2. Kati i poshtëm ka 3 dhoma për strehimin e
stafit. Pronari gjithashtu ofron orendi dhe konfigurim audio.
Ashensor privat per akses te lehte. Mos hezitoni të na
kontaktoni tani për një vizitë në pronë.

EUR 3,333 /muaj EUR 4/m2


